

## 分项报价表

供应商名称：青海润垠生态建设有限公司

单位：人民

币（元）

序号	服务名称	服务内容	数量及单位	单价	合计	备注
<b>1</b>	<b>大面积防控</b>					
1.1	地面鼠防治	14.01万亩				
1.1.1	生物毒素		14010ml	1.6元	22416元	C型肉毒杀鼠素，0.1毫升/亩
1.1.2	饵料		14010公斤	6元	84060元	燕麦，0.1公斤/亩，含运输费
1.1.3	投饵工具		104套	30元	3120元	投饵勺、饵料袋
1.1.4	拌饵工具		4套	1800元	7200元	量杯、水桶、拌药槽等
1.2	地下鼠防治	18.64万亩				
1.2.1	地弓箭		924套	40元	36960元	
1.3	防治人工					
1.3.1	地面鼠		2547工日	185元	471195元	需要劳动力：49人
1.3.2	地下鼠		3389工日	170元	576130元	需要劳动力：57人
<b>2</b>	<b>成效巩固</b>					
2.1	地面鼠防治	3.85万亩				
2.1.1	生物毒素		3850ml	1.6元	6160元	C型肉毒杀鼠素，0.1毫升/亩
2.1.2	饵料		3850公斤	6元	23100元	燕麦，0.1公斤/亩，含运输费
2.1.3	投饵工具		0套	0元	0元	投饵勺、饵料袋，重复利用
2.1.4	拌饵工具		0套	0元	0元	量杯、水桶、拌药槽重复利用
2.2	地下鼠防治	5.05万亩				
2.2.1	地弓箭		0套	0元	0元	重复利用
2.3	防治人工					

2.3.1	地面鼠		700工日	185元	129500元	需要劳动力：18人
2.3.2	地下鼠		918工日	170元	156060元	需要劳动力：30人
3	防护用品		214套	142元	30388元	手套衬里为棉针织品，外浸丁基 乳胶，口罩符合国家标准 GB 19083-2010《医用防护口罩技术 要求》的防护医用口罩，防护服 需阻隔图层，耐化学药品且具备 防护性能；
投标总价		大写：壹佰伍拾肆万陆仟贰佰捌拾玖元整 小写：1546289.00元				